Codice A1709B

D.D. 11 marzo 2019, n. 195

Rettifica della DD n. 1143 del 13.11.2017. Variazione del corrispettivo ad un componente del Collegio dei revisori dei conti per il controllo amministrativo - contabile degli ATC e CA nell'ultimo trimestre 2017. Minore spesa di euro 1.476,35. Riduzione Impegno n. 884/2018 di euro 1.476,35.

(omissis)
IL DIRIGENTE
(omissis)
determina

- 1. di prendere atto della fattura elettronica n. 1 del 9 luglio 2018 emessa dal Dr Corrado Tropeano P. IVA 02533080020 con sede in Vigliano Biellese (BI), quale componente del Collegio dei Revisori dei conti ATC e CA, per la liquidazione di euro 6.709,56 esente di IVA, quale compenso per il controllo amministrativo-contabile degli ATC e CA effettuato nell'ultimo trimestre 2017;
- 2. di stabilire che il servizio di controllo amministrativo-contabile degli ATC e CA è stato realizzato nell'ultimo trimestre 2017 dai componenti del Collegio dei revisori dei conti (individuati con D.D. n. 1143 del 13.11.2017) secondo le condizioni contrattuali;
- 3. di accertare minori spese ammontanti ad euro 1.476,35 per il servizio di controllo amministrativo-contabile degli ATC e CA realizzato nell'ultimo trimestre 2017 a valere sull'impegno n. 884/2018;
- 4. di stabilire che per l'impegno n. 884/2018 assunto in favore dei componenti del Collegio dei revisori dei conti per il servizio di controllo amministrativo-contabile degli ATC e CA nell'ultimo trimestre 2017 non risultano obbligazioni in essere a carico dell'Amministrazione regionale;
- 5. di rettificare la determinazione dirigenziale n. 1143 del 13.11.2017 riducendo di euro 1.476,35 l'impegno n. 884/2018 assunto sul capitolo di spesa 114881/2018 (Missione 16 Programma 1602) in favore dei componenti del Collegio dei revisori dei conti per il servizio di controllo amministrativo-contabile degli ATC e CA realizzato nell'ultimo trimestre 2017.

La presente determinazione verrà pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte ai sensi dell'art. 61 dello Statuto e dell'art. 5 della legge regionale 22/2010, nonchè sul sito della Regione Piemonte nella sezione "Amministrazione Trasparente" ai sensi dell'art. 26, comma 2, del d.lgs n. 33/2013 e s.m.i.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE Paolo CUMINO

Referenti: Ragno Assunta